
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E4TKAEHYYM5RZWQZYSGO5G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 12 de Fevereiro de 2020 • Ano VIII • Nº 2012

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato Nº: 2020.02.06.001-GABINETE. 

Tomada de Preços nº 02.001/2020 



 

 
 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 2020.02.06.001-GABINETE. Tomada de Preços nº 02.001/2020, em conformidade com a Lei 
Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA 
REPRESENTAR O MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO JUNTO AO GOVERNO FEDERAL EM BRASILIA. Valor 
Global de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais). Dotação: 0201.04.122.0402.2.002 – MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA- 3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – GABIENTE DO 
PREFEITO, representado pelo Sr. VICENTE GONÇALVES DE PAULA e de outro lado a empresa INNOVA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA – ME, CNPJ.: 24.209.283/0001-44, representada pelo Sr. 
Fábio Morais Duarte . Data do Contrato: 06/02/2020. Vigência do Contrato: 31/12/2020.  
 

 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E4TKAEHYYM5RZWQZYSGO5G

Quarta-feira
12 de Fevereiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2012

Extratos de Contratos


		2020-02-12T08:33:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




